
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Opera Burvju Strēlnieks uz Bodenes ezera skatuves! 

 29.07.-02.08.2024, 5 dienas, cena 1650 EUR  

Burvju Strēlnieks – CARL MARIA VON WEBER, romantiskā opera ar Prāgas filharmonijas kori un Vīnes simfoniskais 
orķestris. Fantastiska aura un mums biļetes pašās labākajās vietās 1.kategorija! 

Bodenes ezers uz 3 valstu robežas ir kā magnēts, kas pievelk dzīves baudītājus – te iespējams sajust dabas varenību, 
izbaudīt mazpilsētu burvību, laiskoties pludmalē un baudīt labākos ēdienus un dzērienus no šī reģiona!  Nakšņošana 4 
naktis vienā viesnīcā Lindau pašā centrā uz galvenās ielas, ļaus Jums nedomāt par čemodānu krāmēšanu un izbraucieni uz 
reģiona skaistākajām vietām neprasīs daudz laika pavadīt autobusā… Tā kā laiks doties iepazīt vienu no skaistākajiem 
pasaules stūrīšiem – Austriju un Bavāriju!

1. diena -  29.07. Uz Bodenes ezeru 

• Lidojums Rīga – Minhene 

• Ierašanās Bavārijā, kas ir viena no skaistākajām Vācijas 
federālajām zemēm, slavena ar burvīgām ainavām, 
skaistiem ciku caku namiņiem un gardiem ēdieniem 

• Ulm – viena no skaistākajām pilsētām Donavas krastos, 
kā arī Einšteina dzimšanas vieta. Te laiks ieturēt 
pusdienas kādā vācu krodziņā! 

• Pārbrauciens uz Bodenes ezeru 

• Transfērs uz 3* viesnīcu Lindau  

2. diena -  30.07. Uz Karaļu kūrortu Austrijā 

• Dienas izbrauciens pa skaistu ceļu  uz Voralbergas 
pilsētiņu Lehu, kas ir ziemas 5* slēpošanas kūrorts, kur 
dosimies ar pacēlāju kalnos, lai izbaudītu skaistas kalnu 
ainavas, un būs iespēja pastaigām, vai gardam 
dzērienam bārā un meditācija? 

• Leha - pati par sevi – ciku caku pilsētiņa… Te iesakām 
nogaršot kaizeršmār kādā no glaunajiem restorāniņiem 

• Atgriežamies viesnīcā 

3. diena -  31.07. Lindau un Opera 

• Lindau – visromantiskākā pilsēta uz salas, kas nu jau 
savienota ar modernu tiltu, dosimies iekšā lai sajustos 
kā viduslaikos, pa mazajām ieliņām, kur agrāk brauca 
vien ar zirgu pajūgiem, kur glabāja vīna mucas... 
Ekskursija ar vietējo gidu 

• Brīvais laiks, lai papusdienotu un sapucētos un tad jau 
laiks doties uz Brēgencas skatuvi uz ezera (sliktos laika 
apstākļos uz Festspielhaus) – brauksim ar kuģīti pa 
Bodenes ezeru 

• Operas izrāde 21:15, pēc tās transfērs ar kuģīti atpakaļ 
uz viesnīcu  

4. diena -  01.08. Bavārija un vīns 

• Salem klostera apmeklējums 

• Mērsburgas pilsētas iepazīšana, tās jaukās ieliņas un 
senie mūri vilina uz pastaigu 

• Zepelin muzeja apmeklējums Fridrikshavenā 

• Bodenes ezera vīna degustācija – cita pieredze – jo te to 
rīko savādāk, tapēc ļausimies iepazīt šo gardo Muller 
Turgau vīnogu šķirni un noskaidrosim senākās vīna 
preses noslēpumus! 

• Atgriežamies viesnīcā un dodamies uz kopīgām 
vakariņām 

5. diena -  02.08. Uz mājām 

• Landsberg am Lech – viena no jaukām Bavārijas 
pilsētām! Ekskursija ar vietējo gidu! 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Minhene - Rīga  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Minhene  – Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 4 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm divvietīgos 
numuros ar ērtībām Lindau vecpilsētā 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Grupas vadītāja pakalpojumi 

• Ceļojuma organizēšana 

• Pacēlājs kalnos 

• Bodenes ezera vīna degustācija 

• Ieejas maksas Salem klosterī, Zepelin muzejā 

• Kuģītis uz operu un atpakaļ 

• Atvadu vakariņas 4 dienā 

• Operas biļetes 1.kategorija(5. un 6. rinda, vidus, 165 eur 
vērtībā) 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Ievērībai:  

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, kā arī 
programmā norādītie laiki ir orientējoši un var 
mainīties. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un tiem neatrodas 
līdzbraucējs, ir pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru 250 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja Opera 
31.07.2024 tiek atcelta vai pārcelta no ezera skatuves uz 
iekšas skatuvi 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 650.00 15.03.2024 
Atlikusī summa 600.00 15.06.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.03.2024 50.00 EUR 
No 16.03.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.06.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Opera Burvju Strēlnieks uz Bodenes ezera skatuves!
	29.07.-02.08.2024, 5 dienas, cena 1650 EUR
	1. diena -  29.07. Uz Bodenes ezeru
	2. diena -  30.07. Uz Karaļu kūrortu Austrijā
	3. diena -  31.07. Lindau un Opera
	4. diena -  01.08. Bavārija un vīns
	5. diena -  02.08. Uz mājām
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


